
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 
PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il CCNL Comparto istruzione e ricerca sottoscritto in data 18 gennaio 2024 e, in particolare, 

l’art. 57, co. 3;  

visto il D.M. n. 132 del 4 luglio 2024 recante disposizioni concernenti i criteri per l’attribuzione di 

incarichi di sostituzione del titolare di incarico di D.S.G.A. e, in particolare, l’art. 3 Modalità di 

conferimento dell’incarico ad interim; 

vista l’intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024;  

vista la comunicazione della DS dell’I.I.S. Carafa Giustiniani, acquisita al protocollo di questo 

Ufficio con n. 8557 del 6 novembre 2024, relativa alla necessità di sostitutire il D.S.G.A. titolare per 

un’assenza superiore a 90 giorni;  

considerata l’assenza di funzionari privi di incarico di D.S.G.A. in questa provincia; 

visto il proprio interpello prot. n. 8602, pubblicato in data 8 novembre 2024;  

acquisita la disponibilità del D.S.G.A in servizio presso l’I.C. Kennedy di Cusano Mutri con nota  

prot. n. 8645 del giorno 8 novembre 2024; 

 

DISPONE  

 

per le motivazioni di cui in premessa, a Maurizio Posillipo, nato il 14/02/1985 (Ce), già in servizio 

per l’a.s. 2024/25 presso l’I.C. Kennedy di Cusano Mutri, è affidato l’incarico ad interim di D.S.G.A. 

presso l’I.I.S. Carafa Giustiniani di Cerreto Sannita con decorrenza immediata e fino al prossimo 13 

febbraio 2025. 

 

 
Ufficio Organici docenti e ATA 

Funzionario responsabile: Manuela Ianniello  

 
 

   Il Dirigente 

           Sebastiano Pesce 

 

 

 


		2024-11-11T10:27:36+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2024-11-11T12:26:18+0100
	protocollo




